
Důkaz, že Pacific Palisades vypálili záměrně! DEWs, 
BlackRock a WEF odhaleny při brutálním záboru půdy - 
požár v KALIFORNII! 

 

10. ledna 2025 

Požáry, které zachvátily Pacific Palisades, nebyly nehodou ani důsledkem nedbalosti. 
Jednalo se o organizovaný útok, záměrný čin, jehož cílem bylo násilně přetvořit krajinu v 
rámci příprav na dystopickou vizi chytrých měst řízených umělou inteligencí. Důkazy 
jsou zdrcující, časová osa usvědčující a agenda nepopiratelná. 

Leden 2025 představuje zatím nejjasnější ukázku toho, kam až jsou tyto globalistické síly 
ochotny zajít, aby prosadily své plány. Jedná se o válku proti lidstvu jako takovému, 
vedenou pod rouškou přírodních katastrof a modernizace. 

Nový vývoj: Požáry v Pacific Palisades vypukly 

jen několik dní poté, co byly uzavřeny významné finanční a technologické dohody mezi 
představiteli města Los Angeles, společností BlackRock a zahraničními dodavateli 
napojenými na Světové ekonomické fórum (WEF). Shoda okolností? Sotva. Dokumenty, 
které unikly 8. ledna 2025, odhalují, že smlouvy na „revitalizaci infrastruktury“ v Los 
Angeles byly podepsány pouhé týdny před vypuknutím požárů. 

V těchto smlouvách jsou výslovně uvedeny plány na vyčištění konkrétních čtvrtí, 
přičemž vyniká jedna alarmující věta: „získat pozemky za nepředvídaných okolností“. 

Není divu, že se pojišťovny několik měsíců před požáry stáhly. Věděly to. Byly varovány. 
Vysoce postavení zasvěcenci z těchto firem anonymně potvrdili, že rozhodnutí zrušit 
pojistky ve vysoce rizikových čtvrtích nebylo kvůli riziku požárů - šlo o hrozící úmyslné 
zničení. 

„Rizikoví poradci“ napojení na vládu jim doporučili, aby se stáhly, jinak budou čelit 
obrovským ztrátám, jakmile požáry začnou. Načasování je příliš přesné na to, aby mohlo 
být jiné než promyšlené. 

Úloha zaměřených energetických zbraní (DEW): Nové záběry 

z dronu z 9. ledna 2025 ukazují děsivě konzistentní vzorce hoření v Pacific Palisades. 
Budovy se vypařily, zatímco okolní stromy a silnice zůstaly nedotčeny. Takto přesné 
destrukce nelze při přírodních požárech dosáhnout. 

Odborníci na vojenské technologie upozornili, že tyto vzorce odpovídají použití zbraní se 
směrovanou energií (DEW), o nichž je známo, že je má ve svém arzenálu DARPA a další 
vojensko-průmyslové subjekty. 



Spojení s agenturou DARPA je skutečné. Informátoři z ministerstva obrany odhalili, že 
testování DEW probíhalo v Kalifornii pod záminkou „výzkumu prevence lesních požárů“. 
Není náhodou, že oblasti označené pro budoucí rozvoj Smart City jsou tytéž oblasti, 
které jsou cílem těchto tzv. lesních požárů. 

Globalistická agenda: Letní olympijské 

hry v Los Angeles v roce 2028 jsou záminkou k urychlené přeměně těchto regionů na 
inteligentní města řízená umělou inteligencí. Smlouvy, které tento týden unikly na 
veřejnost, odhalují, že v plánech nové infrastruktury se počítá s výstavbou sledovacích 
uzlů, kontrolních stanovišť pro rozpoznávání obličejů a nepřetržitých monitorovacích 
systémů AI. Tyto systémy mají pod záminkou „bezpečnosti a modernizace“ sledovat 
každý pohyb, každou transakci, a dokonce i sociální chování. 

Elity už své záměry neskrývají. Klaus Schwab, šéf WEF, vystoupil 7. ledna 2025 na 
soukromém setkání, kde otevřeně pochválil požár v Pacific Palisades jako „příležitost k 
inteligentnější a ekologičtější přestavbě“. Tato slova, z nichž kape vypočítavá 
lhostejnost, odhalují skutečnou agendu: ničit, aby bylo možné znovu vybudovat, 
vytlačovat, aby bylo možné ovládat. 

Strategický zábor půdy: Odhaleny další důkazy 

Zábor půdy se neomezuje pouze na Pacific Palisades. Nové zprávy ukazují, že 
podobnými metodami byly zaměřeny i oblasti v okolí Amarilla v Texasu a Paradise v 
Kalifornii. V obou případech požáry zničily obytné oblasti, zatímco komerční a vládní 
nemovitosti zůstaly nedotčeny. Jedná se o systematický vzorec, jehož cílem je připravit 
dlouholeté vlastníky nemovitostí o jejich pozemky bez náhrady. 

 

Zdeněk Kedroutek, [15.01.2025 16:24] 

Obyvatelé Pacific Palisades hlásili v týdnech předcházejících požárům podivnou 
aktivitu. Nad obytnými oblastmi byly spatřeny nízko létající pozorovací drony a v okolí 
byla spatřena neobvyklá stavební vozidla, přestože nebyly ohlášeny žádné veřejné práce. 

Místní hasiči navíc hlásili, že v některých čtvrtích obdrželi náhlý rozkaz ke stání, což 
umožnilo nekontrolovatelné šíření požárů. Tyto akce nebyly omylem, jednalo se o 
promyšlené kroky k zajištění maximálního zničení. 

Spoluvina médií: Mainstreamová média se předvídatelně drží linie, obviňují z požárů 
„změnu klimatu“ a jakákoli alternativní vysvětlení odmítají jako nepodložená. Jedná se o 
záměrné zastírání. Média mají finanční vazby na tytéž globalistické korporace, které na 
těchto katastrofách vydělávají. Společnost BlackRock, která drží významné podíly v 
hlavních zpravodajských sítích, utváří příběh, aby odvedla pozornost od skutečných 
viníků. 



Platformy sociálních médií na tom nejsou o nic lépe. Dne 9. ledna 2025 bylo několik účtů 
sdílejících záběry z dronů a svědectví whistleblowerů stínově zakázáno nebo přímo 
smazáno. Twitter, nyní pod kontrolou Elona Muska, zůstává jednou z mála platforem, 
kde mohou lidé tato odhalení svobodně sdílet, ale i tam jsou pokusy o cenzuru stále 
častější. 

Zlověstná role agentury DARPA: Kromě požárů 

Zapojení agentury DARPA do těchto událostí nelze přeceňovat. Zasvěcenci potvrdili, že 
technologie testovaná v Pacific Palisades je součástí rozsáhlejší iniciativy nazvané 
„Projekt Phoenix“, jejímž cílem je vyzbrojit klimatické katastrofy za účelem geopolitické 
kontroly. Dokumenty uniklé na začátku ledna 2025 odhalují, že DARPA spolupracuje se 
soukromými dodavateli na rozmístění DEW v městských oblastech pod záminkou 
„výzkumu životního prostředí“. 

Ještě mrazivější je odhalení, že operace DARPA jsou spojeny s nadcházejícím zaváděním 
systémů řízení umělé inteligence. Při požárech nejde jen o vyklízení půdy - jde o 
testování odolnosti komunit v krizových podmínkách. Jedná se o zkušební provoz 
globálních řídicích systémů, které elity plánují zavést ve větším měřítku. 

Co bude následovat? 

Proces přestavby v Pacific Palisades bude oslavován jako triumf modernizace a 
udržitelnosti. Nenechte se však zmást. Jedná se o závěrečnou fázi plánu, který začal již 
před lety. Budovaná inteligentní města řízená umělou inteligencí nejsou ničím jiným než 
digitálními věznicemi, které mají monitorovat a kontrolovat každý aspekt života. 

Obyvatelé vysídlení v důsledku požárů budou nuceni se podřídit a jejich majetek 
převezmou vládní a korporátní subjekty. Ti, kteří se postaví na odpor, budou čelit 
zastrašování, finančnímu zruinování nebo ještě něčemu horšímu. Elity hrají dlouhou hru 
a pro dosažení svých cílů jsou ochotny obětovat životy a živobytí. 

Závěr: Požáry 

v Pacific Palisades nejsou tragédií - jsou zločinem. Jsou součástí větší války, kterou proti 
lidstvu vedou bezduché elity, jež nás považují za postradatelné pěšáky ve své snaze 
získat moc a kontrolu. 

Důkazy jsou jasné, souvislosti nepopiratelné a záměr jednoznačný. 


